
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DA SAÚDE
EXTRATO CONTRATO Nº 050/2024 - FLECK

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 518/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
050/2024
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: Lei Federal nº
14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS
CONTRATADO: F. FLECK OFTALMOLOGISTA, CNPJ nº
37.449452/0001-65.
OBJETO: Prestação de serviços oftalmológicos para atender a
demanda da Secretaria Municipal de Saúde.
DO PREÇO: R$ 30.000,00 (Trinta mil reais)
VIGÊNCIA: 05 (cinco) meses.
DATA ASSINATURA: 27/05/2024.
Riozinho, 27 de maio de 2024.
 
ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:5220E5C7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 28/05/2024. Edição 3831
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/


